

**Protokół Nr 15**  
**z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu**  
**z dnia 10 grudnia 2008 r.**

*Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu radna M. Filipiak* powitała członków Komisji i zaproszonych gości.  
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Opinia Komisji w sprawie:
  - a) Projektu Budżetu Miasta Milanówka na 2009 rok w działach dotyczących Komisji,
  - b) Programu współpracy na 2009 rok Gminy Milanówek z organizacjami pozarządowymi.
2. Sprawy różne.

*Przewodnicząca Komisji radna M. Filipiak* wniosła o zmianę porządku obrad to jest zamianę kolejności podpunktów (1b jako 1a i vice versa)

**Ad. 1.**

***Opinia Komisji w sprawie:***

- a) *Programu współpracy na 2009 rok Gminy Milanówek z organizacjami pozarządowymi.*

*Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu radna M. Filipiak i Przewodnicząca Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży radna B. Osiadacz* przedstawiły projekt uchwały po poprawkach wniesionych na Komisji Edukacji oraz na spotkaniu z organizacjami pozarządowymi (§ 2 dodano pkt 3. i podpunkt f i g oraz w § 3 wykreślono pkt 2.)

*Komisja jednogłośnie pozytywnie* zaakceptowała projekt uchwały jw.

- b) *Projektu Budżetu Miasta Milanówka na 2009 rok w działach dotyczących Komisji,*

*Skarbnik pani B. Sehn* dokonała prezentacji projektu budżetu w działach dotyczących komisji.

*Radny J. Banaszczyk* zasugerował, że zbyt mała jest kwota wpłacona przez właścicieli spółki – w działach rehabilitacji.

*Burmistrz J. Wysocki* odpowiedział, że kwota będzie proporcjonalnie naliczana uwzględniając zwyzki.

W ramach dyskusji członkowie komisji poruszyli następujące tematy ( finansów przyznanych na modernizację terenu klubu Milan, przemyślenia co jest bardzo potrzebne w mieście, rozbudowa kortów tenisowych, sprawy dotyczące zagospodarowania willi

„Waleria” , oddzielenie sportu od Centrum Kultury i Promocji, konieczność rozbudowy Centrum Kultury na cele magazynowe i budynku na zaplecze sportowe – korty).

**Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Uzależnień pani Irena Lipińska** przedstawiała bieżącą sytuację związaną z profilaktyką na terenie miasta.

**Burmistrz J. Wysocki** podziękował pani **I. Lipińskiej** za wygosposodarowanie finansów na cele akcji zima ze środków alkoholowych.

**Burmistrz J. Wysocki** podziękował także pani **Barbarze Kucharskiej Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej** za całą działalność w tej dziedzinie, **Burmistrz J. Wysocki** zwrócił uwagę, że na przestrzeni ostatnich lat działalność OPS jest najbardziej prężna.

OPS stawia ma aktywizację, rozwój grup wsparcia, pisanie projektów.

**Przewodnicząca Komisji** poruszyła wcześniej zgłoszoną przez nią sprawę wynajmu samochodu do celów przewozu dzieci i młodzieży do świetlic środowiskowych, ewentualnych zajęć (terapię, logopedyczne, psychologiczne) w rodzinach najuboższych i zaniedbanych.

**Kierownik OPS B. Kucharska** przedstawiła zapotrzebowanie i wagę całej sprawy ze swojej strony. Zaproponowała także przejazdy dla osób niepełnosprawnych.

**Burmistrz J. Wysocki** zaproponował termin rozpatrzenia sprawy po oddaniu mieszkań przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego.

**Komisja wydała opinię** dotyczącą **projektu budżetu na 2009 rok – jednogłośnie za.**

#### Ad. 2.

##### **Sprawy różne.**

**Przewodnicząca Komisji M. Filipiak** zapytała **Kierownika OPS panią Kucharską** czy coś się zmieniło w zakładzie opieki (dawne DWK).

**Kierownik OPS** odpowiedziała, że jedna osoba zmarła, jedna wyraża chęć powrotu, nikt się nie skarżył do OPS, właściciel ma informować o postępie prac informować.

Jeśli będzie jakikolwiek sygnał, że coś jest nie tak – OPS zareaguje.

Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

**Protokolowała**

**Radna B.Osiadacz**

**Przewodnicząca Komisji  
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu**

**Radna Małgorzata Filipiak**

